
DECRETO Nº 5.651, DE 20 DE MARÇO DE 2.009. 

Dispõe sobre regulamentação da vigência 
da Lei Complementar nº 05, de 04 de 
Novembro de 2.008, que alterou 
dispositivos da Lei Complementar 
nº14/2.006 que dispõe sobre o Regime de 1 
Previdência do Município de Assis. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

D E C RETA: 

Art. 1° - Os efeitos da Lei Complementar nº 05, de 04 de Novembro de 2.008, 

que alterou dispositivos da Lei Complementar nº 14/2.006 que dispõe 
sobre o Regime Próprio de Previdência do Município de Assis serão a 
partir do dia 1° de Janeiro de 2.009. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 20 de Março de 2009. 

/ 
i I 
' ! 

/ 
r 

t •. - • \ " 
Éafd sPERA 

Pr,feito Municip 

Av. Rui Barbosa, 926 • PABX (18) 3302-3300•CEP19.814-900 •Centro •Assis-SP 
· www.assis.sp.gov.br 

_.._t.ltut. d• As.si" 
--·""'"" .. 

·. ,e 
DEC 5651/2009
Fls. 1/1


